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 وزیر علوم با انتقاد شدید از حملات اخیر به مراکز آموزش عالی و پژوهشی کشور این اقدامات را نقض آشکار حقوق

بین‌الملل و جنایت علیه بشریت دانست.

میلیون‌ها دانش‌آموز و دانشجو از تحصیل و تحقیق محروم شده‌اند؛ 

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با انتقاد شدید از حملات اخیر به مراکز آموزش عالی و پژوهشی کشور، این اقدامات را نقض
آشکار حقوق بین‌الملل و جنایت علیه بشریت دانست و گفت:

تاکنون بیش از ۳۰ دانشگاه کشور مورد حمله مستقیم قرار گرفته است.

 در پی حمله رژیم صهیونی به مرکز تحقیقات لیزر و پلاسما دانشگاه شهید حسین سیمایی صرافبه گزارش اسپادانا خبر، 
بهشتی در جمع خبرنگاران اظهار کرد:

هفته گذشته دانشگاه علم و صنعت و پیش‌تر دانشگاه صنعتی اصفهان و دیگر مراکز تحقیقاتی مورد حمله وحشیانه قرار گرفت
و تا امروز بیش از ۳۰ دانشگاه کشور مورد حمله مستقیم قرار گرفته است که در عصر حقوق بشر و حقوق بین‌الملل،

باورنکردنی است.
وزیر علوم با اشاره به اهمیت زیرساخت‌های علمی، تصریح کرد:

اماکن غیرنظامی و زیرساخت‌های ضروری برای آموزش و تحقیق مورد تجاوز قرار گرفته‌اند. طبق اسناد بین‌المللی حمله به این
زیرساخت‌ها نه تنها نقض حقوق بین‌الملل، بلکه جنایت علیه بشریت محسوب می‌شود. امروز میلیون‌ها دانش‌آموز و دانشجو از

تحصیل و تحقیق محروم شده‌اند. کشور ما به‌عنوان یکی از تأمین‌کنندگان نیروی انسانی علمی برای جهان، با چنین حملاتی دچار
آسیب جدی شده است.

سیمایی صراف با یادآوری ترور دانشمندان ایرانی توسط رژیم صهیونیستی، خاطرنشان کرد:

اسرائیل از سال‌ها پیش برنامه ترور دانشمندان کشور ما را در دستورکار داشته و شهدایی مانند شهید شهریاری و شهید
علی‌محمدی نمونه‌های بارز این اقدامات هستند. در جنگ ۱۲ روزه، استادان این دانشگاه از جمله شهید تهرانچی، شهید منوچهر

و شهید ذوالفقاری به شهادت رسیدند و بیش از ۶۰ دانشجوی کشور نیز قربانی شدند. حمله به دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی،
برگشت به عصر حجر است و نشان‌دهنده دشمنی با علم، فرهنگ و تمدن است؛ دشمنی که حتی از ابتدایی‌ترین ارزش‌های

انسانی و دموکراسی فاصله گرفته است.
وی تأکید کرد:

کشور ما همچنان به مسیر توسعه علمی و فناوری ادامه خواهد داد و این اقدامات خشونت‌آمیز نمی‌تواند عزم ما در تربیت
نیروی انسانی علمی برای ایران و جهان را متوقف کند.
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